



Mistadobalina Holding ApS

Adelgade 12
1304 København K
CVR-nr. 40977759

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Hans Kristian Övre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mistadobalina Holding ApS

Adelgade 12

1304 København K

CVR-nr.: 40977759

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Hans Kristian Öwre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.075 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.062.822	1.387.762
Personaleomkostninger	1	(685.132)	(603.873)
Driftsresultat		1.377.690	783.889
Andre finansielle omkostninger	2	(7.811)	(4.818)
Resultat før skat		1.369.879	779.071
Skat af årets resultat	3	(294.401)	(212.861)
Årets resultat		1.075.478	566.210
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		775.478	166.210
Resultatdisponering		1.075.478	566.210

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.000	300.000
Finansielle aktiver	4	315.000	300.000
Anlægsaktiver		315.000	300.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		754.346	155.394
Udskudt skat		40.000	38.000
Tilgodehavender		794.346	193.394
Likvide beholdninger		674.609	629.782
Omsætningsaktiver		1.468.955	823.176
Aktiver		1.783.955	1.123.176

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	1.161.537	386.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital	1.501.537	826.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Skyldig skat	244.401	243.841
Anden gæld	20.517	35.776
Kortfristede gældsforpligtelser	282.418	297.117
Gældsforpligtelser	282.418	297.117
Passiver	1.783.955	1.123.176

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	386.059	400.000	826.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	775.478	300.000	1.075.478
Egenkapital ultimo	40.000	1.161.537	300.000	1.501.537

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	560.000	480.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.132	3.873
	685.132	603.873
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.811	4.818
	7.811	4.818

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	296.401	235.861
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(23.000)
	294.401	212.861

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgange	15.000
Kostpris ultimo	315.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høiberg P/S	København	P/S	10,00
Høiberg International ApS	København	ApS	10,00
